. .

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARA~P~A~---:-""'~~-::71
C

Í1'1,!í.OA' ~.·'li\i'C:;){.ll L"C (~I i: ~Jl1D.lRI

REQUERIMENTO Nº 56 3 12

n 'Jl,.-q' L'1 , 1 ,i d 1 'L ~ ... vV1 ,,\/-\1 1'

Aprov<;dc por un<-::nim1dade
do:. PT"8~:3!:2rl'i.2S

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do

Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que não meça esforços para tomar as seguintes

...,rovidências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal, juntamente

aos órgãos competentes a drenagem e pavimentação asfáltica das

Ruas: 05 de Fevereiro, 20 de Fevereiro e 25 de Fevereiro todas

localizadas no Bairro Setiba, neste Município.

Solicito ainda que seja feito um estudo para a realização de

Drenagem e Pavimentação Asfáltica em todo o Bairro Setiba.

, c/.MAAA. MUNICI~ OE GU..nrv-rv ...
JUSTIFICATIVA EM PLENARIO GUAAAPARl-ES

\EM: O 6 OUT. 2015
PROTOCOLO

Sala das Sessões, 05 de outubro de 2015.

OZI

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari - Estadc
Tolof:ov • f-,7y~"le;:1_171E:-17'ln _ ~-m:oil•r:om:>.-:> n11:0.-:on